
令和5年4月9日執行　兵庫県議会議員選挙　開票結果

兵庫県議会議員選挙候補者別得票数（定数７）

当落の別 候補者氏名 党派 西宮市　計

当　選 増山　誠 日本維新の会 30,109    

当　選 大前　はるよ 無所属 26,460    

当　選 竹尾　ともえ 公明党 19,470    

当　選 脇田　のりかず 日本維新の会 16,736    

当　選 北川　やすとし 自由民主党 15,889    

当　選 小西　ひろのり 立憲民主党 14,109    

当　選 久保田　けんじ 日本共産党 12,340    

中野　ゆうご 自由民主党 9,740    

144,853    

0    

144,853    

2,104    

146,957    

3    

0    

146,960    

　得票数計        A

　按分切捨て      B

　有効投票数      C(A+B)

　無効投票数      D

　投票総数        E(C+D)

　持帰りその他    F

　不受理          G

　投票者総数      H(E+F+G)


